[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2020 №62

д. Савино
	О нарушении Кодекса этики депутата Совета депутатов Савинского сельского поселения

        В соответствии с Решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 13.09.2019 №100 № «Об утверждении Кодекса этики депутата Совета депутатов Савинского сельского поселения», обращением АО «Автобусный парк» (вх. № 2149 от 30.10.2020) Совет депутатов Савинского сельского поселения
РЕШИЛ:
    1. Применить к нарушителю Кодекса этики депутата Совета депутатов Савинского сельского поселения меры воздействия в виде рекомендации депутату принять меры по исключению случаев нарушений норм и правил этики.
    2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru.

 Глава сельского поселения                                                             А.В.Сысоев